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	ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ

Београд, Јове Илића 165, тел 3092-999 факс 2 491-501

е-mail fpn@fpn.bg.ac.rs  www.fpn.bg.ac.rs



ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА ЗА УПИС КАНДИДАТА НА ДОКТОРСКЕ СТУДИЈЕ ПОЛИТИКОЛОГИЈЕ – СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА И СОЦИЈАЛНИ РАД ШКОЛСКЕ 2022/23. ГОДИНЕ – ДРУГИ УПИСНИ РОК
	Ранг
	Име и презиме
	ОПО (макс. 50 поена)
	Дужина студирања (макс. 10 поена)
	Радови, конференције, пројекти
(макс. 20поена)
	Интервју (макс. 20 поена)
	Укупно (макс. 100 поена)

	1.
	Виолета Ђорђевић
	47,65
	8
	0,00
	20
	75,65


У Београду, 7.11.2022. 
Комисија:
проф. др Мирослав Бркић 
проф. др Јасна Хрнчић
проф. др Наталија Перишић 

